1

2024年４月５日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 ジ ャ ス テ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 村中 英俊

 （コード番号 9717 東証プライム）

問 合 せ 先 総 務 人 事 部 長    倉 橋  忍

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 3 4 4 6 － 0 2 9 5 （ 代 表 ）

2024年11月期配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日別途公表いたしました「株式会社ＮＴＴデータによる

当社株券等に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」（以下「当社意見

表明プレスリリース」といいます。）に記載の株式会社ＮＴＴデータ（以下「公開買付者」といいま

す。）による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）並びに 2018年３月 23日開催の当社取

締役会の決議に基づき発行された第 17 回新株予約権及び 2019 年３月 28日開催の当社取締役会の決

議に基づき発行された第 18回新株予約権（以下、総称して「本新株予約権」といいます。）に対する

公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立することを条件に、2024 年 11 月期の配当

予想を修正し、2024年 11月期の期末配当を行わないことを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、当社の株

主の皆様及び本新株予約権の所有者（以下「本新株予約権者」といいます。）の皆様に対して、本公

開買付けへの応募を推奨することを決議いたしました。なお、当該取締役会決議は、公開買付者が本

公開買付け及びその後の一連の手続を経て、当社を公開買付者の完全子会社とすることを企図して

いること、並びに当社株式が上場廃止になる予定であることを前提として行われたものです。詳細に

ついては、当社意見表明プレスリリースをご参照ください。

当社は、収益に対応し将来的経営基盤の拡充を図るため、内部留保に努めながら安定的な配当を維

持し、配当性向などを総合的に勘案して決定することを基本方針としておりましたが、本公開買付け

における当社株式１株当たりの買付け等の価格は、2024年 11期の期末配当が行われないことを前提

として総合的に判断・決定されていることを踏まえ、当社としても、本日開催の取締役会において、

本公開買付けが成立することを条件に、2024年 11月期の期末配当を行わないことを決議いたしまし

た。

2

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年１月15日発表）
0円00銭 50円00銭 50円00銭

今回修正予想 0円00銭 0円00銭 0円00銭

当期実績 － － －

前期実績

（2023年11月期）
0円00銭 50円00銭 50円00銭

以 上

	１．配当予想の修正の理由
	２．修正の内容